
          

         S.C. POL-COM CARANSEBEŞ S.R.L.                                                                                       

Str.Nicolae Bălcescu, nr. 117, Caransebeş, Cod 325400                                    

                          Jud. Caraş-Severin 

                              J11/353/2010 

                             CUI 27325969 

                            Tel.0769210332                

                 Nr. 17 din 24.04.2025 

 

 

 

                                                 Hotărârea Asociaţilor 

                                        Nr. 5 . din data de 24.04.2025 

 

 

Reprezentanții Consiliului Local al municipiului Caransebeș din cadrul S.C. POL-COM 

CARANSEBEŞ SRL, dl Ispas Arin, dl. Nedelcu Marin, dl. Ștefăroi Iulian Vlad, dl. Sabadîș Ionel-

Adreian, dl. Curelea Dragoș Constantin (numiți prin HCL Caransebeș nr. 229./28.10.2024) şi 

reprezentantul S.C.TRANSAL URBIS S.R.L., domnul Pușcaș Sorin Ionel Cristinel, împuternicit prin 

Decizia nr. 13/05.12.2022 a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. în calitate de reprezentant al S.C.TRANSAL 

URBIS S.R.L.în AGA la S.C. POL-COM Caransebeş SRL, întruniți la sediul S.C. POL-COM 

CARANSEBEŞ SRL , în ședința din data de   24.04.2025, la solicitarea administratorului cu reprezentare 

legală al societăţii; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 31/1990, privind societățile comerciale, precum și 

prevederile Actului Constitutiv al S.C. POL-COM Caransebeş SRL, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă bugetul de venituri și cheltuielie a SC POL COM CARANSEBES SRL pe anul 

2025; 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează Administratorul SC POL 

COM CARANSEBES SRL și compartimentul financiar contabil. 

 

 

     CONSILIUL LOCAL AL                                               S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. 

MUNICIPIULUI CARANSEBEŞ                                           REPREZENTAT PRIN: 

        REPREZENTAT PRIN:                                        

 

 ISPAS ARIN ___________                               PUȘCAȘ SORIN IONEL CRISTINEL___________ 

 ȘTEFĂROI IULIAN VLAD _________ 

 SABADÎȘ IONEL-ADREIAN __________ 

NEDELCU MARIN___________________ 

CURELEA DRAGOȘ CONSTANTIN. _________         

 


